
 
 

 
SEDE SECONDARIA DI NAPOLI – VIA CAMPI FLEGREI, 34 – COMPRENSORIO ex OLIVETTI – I-80078 POZZUOLI (NA)   

 
TEL. +39 081 8675424/5366 - P.IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 - WWW.INO.CNR.IT PROTOCOLLO.INO@PEC.CNR.IT 

 

A URPCI - Richiesta pubblicazione URP 
 

Il sottoscritto, Gianluca Gagliardi, in qualità di Responsabile della Sede Secondaria di Pozzuoli (NA) del CNR 

- INO 

- VISTA la determina a contrattare prot. CNR-INO n. 435646 del 12/11/2024 per l’acquisto mediante 

affidamento diretto secondo quanto previsto dall’art. 50 comma 1 lettera b) del D. Lgs n. 36 del 31 

marzo 2023 di  "Sistema di isolamento e stabilizzazione" - Url: https://www.urp.cnr.it/432700-

2024; 

- VISTA la determina a contrattare prot. CNR-INO n. 437658 del 13/11/2024 per l’acquisto mediante 

affidamento diretto secondo quanto previsto dall’art. 50 comma 1 lettera b) del D. Lgs n. 36 del 31 

marzo 2023 di "Sistema acquisizione dati" - Url: https://www.urp.cnr.it/432396-2024; 

- CONSIDERATA l’impossibilità di reperire offerte atte a soddisfare le esigenze richieste; 

 

DISPONE 

 

Che vengano annullate le procedure di acquisto indette con le determine a contrattare 

sopraindicate e che vengano chiuse le relative pagine dedicate al ciclo di vita del contratto pubblico. 

 

   Il Responsabile CNR-INO S.S. di Napoli 

               Dr. Gianluca Gagliardi 

          

 


		2025-06-06T16:30:55+0200
	Gianluca Gagliardi




